
 
 

СЕВЕРОМОРСКАЯ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

11 августа 2024 года                                                                               № 101/393 

 

г. Североморск 

 

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Мурманской области 

 

В соответствии со статьями 26 и 63 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8 и 47 Закона 

Мурманской области от 06.07.2012 № 1496- 01-ЗМО «О выборах 

Губернатора Мурманской области», Порядком  изготовления, доставки, 

осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Мурманской области, 

утвержденным постановлением Избирательной комиссии Мурманской 

области от 16.07.2024 № 61/349, постановлением Избирательной комиссии 

Мурманской области от 06.08.2024 № 65/380 «О времени и месте передачи 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора 

Мурманской области» Североморская территориальная избирательная 

комиссия    Р Е Ш И Л А :  

1. Представителям Североморской территориальной избирательной 

комиссии Жуковской И.В., Пунанцевой Н.В., Захарову В.С., получить 

избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора 

Мурманской  области от Избирательной комиссии Мурманской области в   

11 часов 00 минут 28 августа 2024 года по адресу: город Мурманск, улица 

Домостроительная, дом 2, корпус 18 для их дальнейшей передачи в 

соответствующие участковые избирательные комиссии. 

2. Поручить председателям участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 135-157, 163,164,421: 

2.1. назначить ответственных лиц за получение бюллетеней в 

соответствующих участковых избирательных комиссиях; 



 
 

2.2.  получить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

Губернатора Мурманской области от Североморской территориальной 

избирательной комиссии 6 сентября 2024 года. 

3. Направить настоящее решение в МО МВД России по ЗАТО 

г.Североморск и г.Островной для обеспечения мероприятий по безопасности. 

4. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

секретаря Североморской территориальной избирательной комиссии 

Леонтьеву Н.Ю. 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                         И.В. Жуковская 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                        Н.Ю. Леонтьева 

 


